Lfd. Nr. Familienname

1 Schilling

2 Waitz

3 Vukajlovi¢
4 Eschlbock

5 Fallmann

6 Wunsch

7 Schneeberger
8 Hartmann

9 Salzer

10  Reisecker
11  Bergauer
12 Hirzbauer
13 Gruber

14  Reichart

15  Kastner

16  Hartig

17  Schobesberger
18 Riesner

19  Nedic

20  Zerzer

21 Lukovi¢

22 Carty-Pinner
23 Nezerka

24 Grujic

25  Spitzmiller
26  Alton

27  Trippel

28  Klamminger
29  Herkner

30  Schitzenhofer
31 Lichtenberger
32 Juranich

33 Nickel

34  Tschebul

35  Thaler

36  Akcay

37  Staber

38  Schmidt

39  Gotsch

40  Holzer

41  Bichl

42 Lunacek

Vorname

Lena

Thomas Alexander
Ines

Carl Michael
Katrin

Florian

Kati

Johannes
Irmtraud
Michael
Bettina
Michael Klaus
Viktoria Lucia
Julia

Jakob

Marie Edwige
Thomas
Bernadette
Antonio

Nada Maria
Dejan

Abena

Niklas

Marina
Wolfgang
Juliane Dorothea
Alexander
Dagmar

Karin Margarethe Elisabeth
Johannes
Evelin

Philip Franz
Susanne Elisabeth
Florian Michael
Stefanie

Bora
Jacqueline
Oliver

Helena

Renate

Florian

Ulrike
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Titel

BA MSc

Dipl.-Ing. (FH)
Dipl.-Ing. Dr.
Mag.

Mag., MA
BEd

Mag.

Mag.
Dipl.-Ing.

Dipl.-Ing.

Mag. Dr.
Mag.

Mag.

Dr.

Dipl.-Ing.
Dipl.-Ing.

Mag.

Mag.
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Geb.Jahr
2001
1973
1991
1961
1995
1996
1977
1996
1971
1982
1962
1986
1982
1986
1982
1980
1991
1991
1993
1972
1994
1988
2002
2000
1969
1966
1981
1971
1979
1994
1954
1992
1968
1997
1981
1973
1987
2001
1992
1970
1991
1957

Beruf
Autorin, Tanzlehrerin

Mitglied des Europdischen Parlaments, Landwirt
Landtagsabgeordnete, wissenschaftliche Referentin

Moderator

Studentin

Angestellter
Bundesgeschaftsfiihrerin

Diplomierter psychiatrischer Gesundheits- und Krankenpfleger

Landschaftsplanerin
Filmemacher, Kulturvermittler
Energietechnikerin
Familien-Intensivbetreuer
Angestellte, Kulturmanagerin
Lehrerin
Landschaftsdesigner, Brauer
Psychologin
Vertragsbediensteter
Energiedkonomin
Vertragsbediensteter
Angestellte
Projektmanager, Klubobmann
Angestellte

Student

Studentin, Angestellte
Landtagsabgeordneter
Kulturarbeiterin, Stadtratin
Lehrer

Mediatorin

Angestellte

Student

Pensionistin

Student

Sekretarin

Referent

Landwirtin

Architekt
Diplomsozialbetreuerin
Student

Sachgebietsleiterin
Biologielehrerin

Student

Pensionistin

PLZ
1120
8463
4020
1120
1100
1040
1100
6886
7532
4844
2232
9400
6130
8063
1180
4020
1120
5202
1020
9582
6020
4020
5300
8020
7432
6850
1150
1030
9500
1040
6060
7452
1120
1020
4060
1030
8600
1130
6425
5730
1080
1020

Ort

Wien

Leutschach an der WeinstraRRe
Linz

Wien

Wien

Wien

Wien
Schoppernau
Litzelsdorf

Regau
Deutsch-Wagram
Wolfsberg
Schwaz
Eggersdorf bei Graz
Wien

Linz

Wien

Neumarkt am Wallersee
Wien
Unteraichwald
Innsbruck

Linz

Hallwang

Graz
Oberschiitzen
Dornbirn

Wien

Wien

Villach

Wien

Hall in Tirol
Frankenau-Unterpullendorf
Wien

Wien

Leonding

Wien

Bruck an der Mur
Wien

Haiming
Mittersill

Wien

Wien



